
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

Про створення робочої групи із розробки 
плану заходів щодо вшанування пам’яті 
Героїв Небесної Сотні

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 р. № 630; та з метою вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад робочої групи із розробки плану заходів щодо 
вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні, що додається.

2. Робочій групі до 31 березня 2017 року розробити та подати на 
затвердження план заходів щодо вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Хобзея П. К.

Міністр Л. М. Гриневич



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти і науки 
України
від с>6 . О В. 2  № 3  9 ^

СКЛАД
робочої групи із розробки плану заходів щодо вшанування 

пам’яті Героїв Небесної Сотні

Ткаченко
Володимир Володимирович 

Бескова
Наталія Володимирівна /

Корецька
Леся Володимирівна

Бадера
Світлана ГригорІївна 
Бондарчук
Володимир Сергійович 
Вернидуб
Оксана Михайлівна

Волик
Іван Анатолійович

Гладковський 
Роман Васильович

Євтушенко 
Раїса Іванівна

в. о. директора Інституту модернізації змісту 
освіти Міністерства освіти і науки України, 
голова робочої групи
заступник директора департаменту загальної 
середньої та дошкільної освіти Міністерства 
освіти ї науки України, заступник голови 
робочої трупи
начальник відділу наукового та навчально- 
методичного забезпечення змісту позашкільної 
освіти та виховної роботи Інституту 
модернізації змісту освіти Міністерства освіти і 
науки України, секретар робочої групи
член Громадської організації «Родина Героїв 
«Небесної Сотні» (за згодою)
голова Громадської організації «Родина Героїв 
«Небесної Сотні» (за згодою)
начальник відділу по роботі з обдарованою 
молод дю Інституту модернізації змісту освіти 
Міністерства освіти і науки України
завідувач сектором національно-патріотичного 
виховання відділу наукового та навчально- 
методичного забезпечення змісту позашкільної 
освіти та виховної роботи Інституту 
модернізації змісту освіти Міністерства освіти і 
науки України
головний спеціаліст департаменту загальної 
середньої та дошкільної освіти Міністерства 
освіти і науки України
головний спеціаліст департаменту загальної 
середньої та дошкільної освіти Міністерства 
освіти і науки України



Мойсей
Роман Михайлович 
Рибак
Олена Василівна
Яременко 
Іван Григорович

член Громадської організації «Родина Героїв 
«Небесної Сотні» (за згодою)
член Громадської організації «Родина Героїв 
«Небесної Сотні» (за згодою)
член Громадської організації «Родина Героїв 
«Небесної Сотні» (за згодою)

В. о. директора Інституту 
модернізації змісту освіти В. В. Ткаченко


